

# Årsredovisning

---

## *Emine & Emir AB*

556744-5993

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dilnur Abduheni

2026-03-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurang samt därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det förelegat sådan kapitalbrist att bolaget varit skyldigt att upprätta kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Verksamheten har därefter fortsatt under styrelsens ansvar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 890	1 437		4
Resultat efter finansiella poster	-1 129	-328	117	-128
Soliditet %	-414	19	92	48

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Förändringen hänför sig till en ökad omfattning av den löpande verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	328 972	-328 428	100 544
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-328 428	328 428	0
- Årets resultat			-1 128 943	-1 128 943
- Belopp vid årets utgång	100 000	545	-1 128 943	-1 028 398

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	545
Årets resultat	-1 128 943
<i>Summa</i>	<i>-1 128 398</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-1 128 398
<i>Summa</i>	<i>-1 128 398</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 890 370	1 436 538
Övriga rörelseintäkter	1 184	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 891 554</b>	<b>1 436 538</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 216 931	-494 510
Övriga externa kostnader	-1 151 825	-428 635
Personalkostnader	2 -2 641 144	-800 427
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 009 900</b>	<b>-1 723 572</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 118 346</b>	<b>-287 034</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-41 024
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 597	-370
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 597</b>	<b>-41 394</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 128 943</b>	<b>-328 428</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 128 943</b>	<b>-328 428</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 128 943</b>	<b>-328 428</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 205 000	205 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	205 000	205 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>205 000</b>	<b>205 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	9 917	16 714
Övriga fordringar	17 780	282 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	1 238
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	27 697	300 199
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	17 764	15 883
<i>Summa kassa och bank</i>	17 764	15 883
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>45 461</b>	<b>316 082</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>250 461</b>	<b>521 082</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	545	328 972
Årets resultat	-1 128 943	-328 428
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 128 398	544
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-1 028 398</b>	<b>100 544</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	540 075	304 032
Övriga skulder	733 784	111 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 278 859</b>	<b>420 538</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>250 461</b>	<b>521 082</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	14	2
------------------------	----	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	205 000	205 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	205 000	205 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	205 000	205 000
-----------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Dilnur Abduheni*

Dilnur Abduheni

2026-03-01